
Renewable Ventures Nordic AB slutför
omvänt förvärv av Xer Tech AB
Renewable Ventures Nordic AB (publ) (under namnändring till Xer Tech Holding AB) (”RVN” eller
”Bolaget”) offentliggör idag att det omvända förvärvet av Xer Tech AB (”Xer Tech”), enligt det
avtal som ingicks och offentliggjordes den 11 november 2025, har genomförts (”Transaktionen”).
I samband med Transaktionen har Bolaget även genomfört en riktad nyemission om cirka 80
MSEK (den ”Riktade Emissionen”) som tidigare kommunicerats. Till följd av att Transaktionen
genomförts byter Bolaget namn till Xer Tech Holding AB och ny styrelse samt ledning tillträder.

Genomförande av det omvända förvärvet

Den 11 november 2025 ingick Bolaget ett villkorat avtal om att förvärva samtliga aktier i Xer Tech genom
ett så kallat omvänt förvärv. Det kommersiella resultatet av Transaktionen är att RVN byter namn till Xer
Tech Holding AB och kommer att driva Xer Techs verksamhet vidare med Xer Tech som dotterbolag.
RVN:s tidigare verksamhet har, i enlighet med vad som tidigare kommunicerats, till viss del delats ut till
befintliga aktieägare och till viss del avyttrats.

Genomförandet  av  Transaktionen var  bland annat  villkorat  av  beslut  vid  två  extra  bolagsstämmor  i
Bolaget som hölls den 1 december 2025 respektive den 15 december 2025. Extra bolagsstämmorna
beslutade att anta samtliga beslutsförslag relaterade till Transaktionen. För information om innehållet i
besluten hänvisas till de kommunikéer som offentliggjordes av Bolaget den 1 december 2025 respektive
den 15 december 2025.

Vidare  var  Transaktionen,  bland  annat,  villkorad  av  godkännande  på  extra  bolagsstämma  i  Rex
International  Holding Ltd.  (”Rex”).  Idag,  den 28 januari  2026,  hölls  extra  bolagsstämma i  Rex som
beslutade i enlighet med styrelsens samtliga förslag avseende Transaktionen. Godkännande från den
extra bolagsstämman i Rex utgjorde det sista formella villkoret för Transaktionens slutförande. Bolaget
och  Xer  Tech  konstaterar  därmed  att  samtliga  villkor  för  Transaktionen  har  uppfyllts  och  att
Transaktionen således har slutförts idag.

Köpeskillingen för samtliga aktier i Xer Tech uppgick till cirka 150 MSEK och har erlagts med totalt
34 090 909 nyemitterade aktier i Bolaget genom en apportemission (”Apportemissionen”). Därutöver
har Bolaget genomfört den Riktade Emissionen av totalt 18 181 818 aktier, motsvarande cirka 80 MSEK,
varav cirka 40 MSEK avser kvittning, till ett antal nya investerare och befintliga aktieägare, däribland
Monarch Marine Holding Ltd., Investment AB Spiltan, Cidro Förvaltning AB, Gainbridge Capital I AB,
Öresund Growth  Partner  AB,  Selandia  Alpha Invest  A/S samt  Xer  Techs VD Erik  Herlyn  och  CTO
Waldemar Schäfer.

På den extra bolagsstämman i RVN som ägde rum den 15 december 2025 beslutades bland annat att
ändra Bolagets namn till Xer Tech Holding AB samt att utse John d'Abo, Martin Lidgren, Svein Kjellesvik
och Thomas Lundin till nya styrelseledamöter i Bolaget, med John d'Abo som styrelseordförande. Xer
Techs VD Erik Herlyn har utsetts till ny VD för Bolaget och Jörgen Svanström har utsetts till ny CFO för
Bolaget. Ärendena har lämnats in för registrering till Bolagsverket och förväntas slutföras inom kort.

Fortsatt notering på Spotlight Stock Market

Bolaget uppfyller nu samtliga villkor enligt Spotlight Stock Markets villkorade godkännande för fortsatt
notering som erhölls  och kommunicerades den 30 december 2025. Namnbyte för  Bolagets aktie är
påbörjat  och handeln kommer, efter  genomfört  namnbyte,  att  ske under det  nya kortnamnet ”XER”.
Första handelsdag med det nya kortnamnet beräknas till omkring den 11 februari 2026.

Ägarstruktur efter Transaktionen och förändringar i antalet aktier och aktiekapital

Genom Apportemissionen och den Riktade Emissionen ökar antalet utestående aktier och röster med 52
272 727 aktier och röster, från 6 320 667 aktier och röster till 58 593 394 aktier och röster. Aktiekapitalet
kommer  att  öka  med  88  863  635,9  SEK,  från  10  745  133,9  SEK  till  99  608  769,8  SEK.
Apportemissionen och den Riktade Emissionen innebär således en utspädning om cirka 89 procent.
Utspädningen  har  beräknats  som  antalet  nyemitterade  aktier  i  Apportemissionen  och  den  Riktade



Emissionen dividerat med det totala antalet aktier efter Apportemissionen och den Riktade Emissionen.

Efter Apportemissionen och den Riktade Emissionen äger Rex, genom dotterbolaget Rex Technology
Investments  Pte.  Ltd.,  cirka  50,4  procent  och  Monarch  Marine  Holding  Ltd.  cirka  24,5  procent  av
aktierna i Bolaget, medan Investment AB Spiltan, Öresund Growth Partner AB, Cidro Förvaltning AB och
Selandia Alpha Invest A/S blir bland de största ägarna efter Rex Technology Investments Pte. Ltd. och
Monarch Marine Holding Ltd.

Noteringsmemorandum

För ytterligare information om Xer Tech och Transaktionen hänvisas till noteringsmemorandumet som
offentliggjordes  den  30  december  2025.  Noteringsmemorandumet  finns  tillgänglig  på  Xer  Techs
hemsida: www.xer-tech.com samt på Spotlight Stock Markets hemsida, www.spotlightstockmarket.com.

Rådgivare

Advokatfirman Delphi  KB är  legal  rådgivare till  Xer  Tech i  samband med Transaktionen. Stockholm
Corporate Finance AB är finansiell rådgivare till Xer Tech i samband med Transaktionen.

Om Xer Tech AB

Xer Tech AB är en schweizisk tillverkare av robusta, hybridelektriska obemannade flygsystem med hög
lastkapacitet och lång räckvidd, utvecklade för industriella och statliga tillämpningar. Xer Techs
plattformar stöder uppdragskritiska ”dual-use”-tillämpningar, inklusive kraftledningsinspektioner,
kartläggning, övervakning, gasläckagedetektering, nödsituationsinsatser samt försvarsapplikationer
såsom underrättelse, övervaknings- och spaningsuppdrag samt minröjning. Mer information finns på
xer-tech.com.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Herlyn, VD Xer Tech Holding AB

+41 76 566 05 60

erik.herlyn@xer-tech.com
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